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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

حجابی که محدودیت نیست

 ســال 1398 کاربری با انتشــار این تصویر نوشــت: »کیمیا علیزاده: به خاطر 
محدودیت لباس نمی توانستم عملکرد خوبی نشان دهم! 1۴۰3؛ کیمیا علیزاده در 

المپیک پاریس به حریف ایرانیِ محجبه خود باخت.«
آدرس غلط ندید

 کاربر دیگری نوشت: »اونی که به مدال برنز کیمیا علیزاده اندازه سه تا طلا جایزه 
داد جمهوری اســلامی بود، اونی که به کشورش و پرچمش پشت کرد کیمیا بود؛ 
اونی هم که باوجود حمایت ها به نظام لگد زد و سیاه نمایی کرد و گفت که سرکوب 
شده، علیزاده بود! خلاصه طوری وانمود نکنید که انگار پناهنده شدن طرف، تقصیر 

نظامه!«
پرچمی که بالاست

 سیده راضیه حسینی: »ورزش قهرمانی زنان ایران تمام قد مدیون حضرت آیت الله 
خامنه ای و حمایتای صریح ایشونه؛ هم مقابل جریان غربگرا و فمینیست که دنبال 
به ابتذال کشیدنه، هم مقابل جریان تحجّر که دنبال حذف و تخطئه ست. پرچم رهبر 

عالیِ ایران، بالاست.«
افتخاری دیگر از دانشمندان جوان ایرانی

 موسوی با انتشار این تصویر نوشــت: »این عکسی که می بینید دستگاه دیالیز 
سلول های سرطانی در گردشِ که هدف تشخیص و درمان داره! فقط یه نکته مهم 

داره: با افتخار برای اولین بار در جهان توسط ایران ساخته شده!«.
کابوس اسرائیل

 فــارس پلاس با انتشــار 
این تصویر نوشــت: »چرا از 
او به عنوان کابوس اســرائیل 
یاد می شــود!؟ او سال ۲۰۲1 
محکوم به ۴ حبــس ابد در 
و  بود،  اسرائیلی ها  زندان های 
در حین یک سخنرانی زنده 
رو بــه اســرائیل گفت، مگه 

نمی خواید من رو بکشــید؟ من حالا پیاده به خونه خودم برمی گردم اگر می تونید، 
بکشــید! سپس او به این شکل به خانه برگشت و مردم در حین راه با او هم مسیر 

شدند.« 

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

بســیاری از دبیرستان های دانمارک 
تصمیم گرفته اند بســیاری از پایگاه های 
اینترنتی را که »اخلالگر« تلقی می شوند، 

مسدود کنند.
به گــزارش خبرگزاری صدا و ســیما به 
نقل از شبکه یورو نیوز؛ در حالی که تعطیلات 
تابســتانی به پایــان خود نزدیک می شــود، 
بسیاری از دبیرســتان های دانمارک تصمیم گرفته اند بسیاری از پایگاه های 
اینترنتی را که »اخلالگر« تلقی می شوند، مسدود کنند تا دانش آموزان روی 

درس های خود تمرکز کنند. 
پایگاه هایی مانند پایگاه های برنامه هــای زنده، خرید یا بازی برخط که 
بســیار وقت گیر هســتند، هدف این مسدود ســازی ها قرار می گیرند. این 
تصمیــم به توصیه های جدید وزارت کــودکان و آموزش و پرورش دانمارک 

انجام می شود.

مسدود شدن
 برخی پایگاه های اینترنتی 

برای دانش آموزان

دانمارک

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از دستگیری باند 
زمین خواران ۶ هزار میلیارد تومانی و خودرو های لوکس 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صداو ســیما، سردار حسین رحیمی 
گفت: با گزارش نگهداری غیرقانونی چند خودروی شاسی بلند 
در یک مجتمع تجاری در شــمال تهران، موضوع در دستور کار 

کارآگاهان قرار گرفت. 

رحیمی افزود: پس از بررسی، ۲۴ خودروی شاسی بلند بدون 
پلاک در طبقه منفی ســه و چهار این مجتمع تجاری کشف و 
توقیف شد و متهم اصلی این پرونده هم دستگیر شده است.ارزش 

خودرو های توقیف شده بیش از دو هزار میلیارد تومان است.
وی ادامــه داد: امســال 1۷3 خــودرو لوکــس قاچاق در 
استان های گلســتان، زنجان هرمزگان، بوشهر، آذربایجان غربی 

شناسایی شده و 1۲۰ متهم در این باره دستگیر شده اند.

رئیــس پلیس امنیــت اقتصادی در ادامه گــزارش خود از 
دســتگیری زمین خواران ۶ هزار میلیارد تومانی در اسلامشــهر 
تهران خبر داد و گفت: در یکی از روســتا های اسلامشهر، فردی 
بــا آگاهی از غیبت صاحب یک قطعــه زمین 39 هکتاری برای 
تصاحــب آن با چند تبهکار تبانی می کنــد. او با همکاری چند 
کارمند یکی از ســازمان های اسلامشهر، صلح نامه و سند جعلی 

برای تصرف این زمین تنظیم می کند. 

رحیمی افزود: متهمان پس از ســند سازی، این زمین را در 
متراژ های گوناگون به ۲۰۰ نفر می فروشند. شش تن از متهمان 
حقیقی و حقوقی این پرونده دســتگیر و تحویل مراجع قضائی 

شدند.
وی بــه هموطنان توصیه کــرد؛ درباره مفاســد و جرایم 
 اقتصادی با ســتاد خبری این پلیس به شماره ۰9۶3۰۰ تماس

بگیرند.

فرمانده کل انتظامی کشور از اعزام 20 هزار نیروی 
کمکی پلیس به مأموریت اربعیــن خبر داد و گفت: 
ایستایی زائران در عبور از مرز به 4 ثانیه رسیده است.
به گــزارش خبرگزاری پلیس، ســردار احمدرضا رادان 
روز پنجشــنبه در حاشــیه بازدید از پایانه مــرزی چذابه 
اظهار داشــت: در مرزهای مهران، شــلمچه و چذابه از اول 
محرم تاکنون نسبت به بازه زمانی سال گذشته افزایش 1۷ 

درصدی زائران حسینی را داشتیم.
رادان ادامه داد: از اول صفر تا شامگاه چهارشنبه در مرز 
مهران بیش از 3۰ درصد افزایش سفر نسبت به سال گذشته 
شاهد بودیم و در مرز شلمچه و چذابه هم نسبت به ماه محرم 

و صفر سال گذشته باز هم افزایش سفر داشتیم.
وی بیان داشــت: همه دســتگاه های خدماتی تماماً در 

این جا در خدمت زائران عزیز هستند تا بتوانند سهولت سفر 
را برای آنان فراهم نمایند.

فرمانده فراجا با اشــاره به اینکه اتباع برای شــرکت در 
مراســم اربعین حسینی می بایست از مرز چذابه عبور کنند، 
گفت: تا به امروز حدود ســه هزار نفــر از اتباع از این پایانه 

مرزی عبور کردند.
رادان اظهار داشت: همه  سامانه ها در مرزها برقرار است 
و زائران در کسرهایی از ۴ ثانیه می توانند با تحویل گذرنامه 

از مرزها عبور کنند.
وی با اشــاره به اینکه ســال گذشــته در همه مرزها 
قرارگاهی برای مرکز فرماندهی تعیین شــد، عنوان داشت: 
این ساختمان ها ویژگی خاص خود را دارند و در همه مرزها 
با امکانات رفاهی که دارند برای هدایت و در مسیر زائرین بنا 

شده تا حجم بیشتری از مردم که تمایل به ایستایی در آنجا 
را دارند از این امکانات رفاهی استفاده نمایند.

اعزام ۲۰ هزار نیروی کمکی به مأموریت اربعین
فرمانــده کل انتظامــی گفــت: بــا توجه بــه حجم 
درخواســت کننده گذرنامه ها که گذرنامــه زیارتی معمولاً 
نشان دهنده 1۰۰ درصد آن ها برای سفر اربعینی است چنین 
پیش بینی می شــد که عدد زائران احتمالاً نســبت به سال 
گذشته افزایش پیدا کند و افزایش تا به امروز این پیش بینی 

را درست نشان می دهد.
رادان گفــت: نزدیک به ۲۰ هــزار نفر نیروی کمکی در 
قالب ســه هزار گشت اضافه تر از گشت هایی که قبلًا بوده به 

کمک مرزبانان و همکاران انتظامی در مرزها آمده اند.
وی با توصیه به زائران که در برگشــت استراحت کافی 

داشته باشند و در رانندگی عجله نکنند، افزود: هوای مناطق 
مهران، شلمچه و چذابه به شــدت گرم است. مردم عزیزی 
که با خودروهای شخصی به مرزها مراجعه می کنند و آن ها 
را در پارکینگ های مشــخص پارک می کنند، مواد اشتعال زا 
و اسپری های ضدعفونی کننده داخل خودروهای آنها نباشد.

درمرزها به هیچ عنوان گذرنامه صادر نمی شود
فرمانده فراجــا با بیان اینکه در مرزهــا به هیچ عنوان 
گذرنامه صادر نمی شــود، تأکید کــرد: اتباع خارجه مجاز با 
اســتفاده از دفاتر خادم و اتباع دیگر با ویــزای عراق که از 

کشورشان اخذ شده می توانند به مرزها مراجعه کنند.
ســردار رادان تصریح کرد: اگر اتباع غیر مجاز به مرزها 
مراجعه کنند حتماً دستگیر و برای طرد به اردوگاه ها منتقل 

می شوند.

سردار رادان در بازدید از مرز چذابه خبر داد

افزایش 17 درصدی زائران حسینی از اول محرم تاکنون
نسبت به بازه زمانی سال گذشته

رئیس پلیس امنیت اقتصادی خبر داد

انهدام باند زمین خواران ۶ هزار میلیاردی و کشف ۱۷۳ خودروی لوکس قاچاق

نسبت به تابستان سال گذشته

حجم آب دریاچه ارومیه
یک میلیارد مترمکعب افزایش یافته است

مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان غربی از وضعیت مطلوب 
دریاچه ارومیه و تالاب های اقماری این دریاچه خبرداد و گفت: حجم آب 

دریاچه ارومیه نسبت به مدت مشابه سال قبل بیشتر است.
سعید شهند در مصاحبه با خبرگزاری صدا و سیما به مقایسه وضعیت دریاچه 
ارومیه درمرداد ماه امسال نســبت به سال گذشته پرداخت و اظهارداشت: به رغم 
افزایش بی سابقه دمای هوا و تبخیر بیشتر آب در تابستان امسال، اما دریاچه ارومیه 

نسبت به مدت مشابه سال قبل یک میلیارد متر مکعب آب بیشتری دارد.
وی علت وضعیت مطلــوب دریاچه ارومیه را تأمین آب مورد نیاز این دریاچه 
عنوان کرد و افزود: بر اســاس پایش های انجام شــده در پارک ملی دریاچه ارومیه 
امســال میزان حضور پرندگان وحشی در این دریاچه افزایش یافته است به طوری 
که پرندگان وحشی استان آذربایجان غربی دریاچه ارومیه را برای تابستان گردانی 

خود انتخاب کرده اند و به تالاب های اقماری این دریاچه کمتر مهاجرت کرده اند.
بدون درگیری بین زندانیان و یگان حفاظت پایان یافت

ناآرامی در بند زنان زندان اوین
با تحریک »نرگس محمدی«

سازمان زندان ها درباره با ناآرامی رخ داده در بند زنان زندان اوین در 
روز ۱۶ مردادماه توضیحاتی ارائه داد.

به گزارش خبرگزاری میزان، در پی انتشار برخی ادعا ها در فضای مجازی مبنی 
بر ضرب و شــتم زندانیان بند زنان زندان اوین توسط گارد و یگان حفاظت، روابط 

عمومی سازمان زندان ها توضیحاتی در این رابطه ارائه داد.
طبق اعلام ســازمان زندان ها، روز 1۶ مردادماه تعدادی از زندانیان بند زنان با 
تحریک »نرگس محمدی« به سمت افسر نگهبانی هجوم آورده و قفل درب منتهی 

به حیاط بیرونی را شکسته و قصد خروج از بند را داشتند.
براساس گزارش روابط عمومی سازمان زندان ها، با حضور بموقع پرسنل حفاظت 
بازداشــتگاه و مدیر بازداشــتگاه، علی رغم ضرب و شتم پرسنل توسط زندانی های 
معتــرض، بدون اینکه هیچ کدام از مددجویان مورد ضرب و شــتم قرار بگیرند، به 
داخل بند عودت داده شدند. همچنین گارد و یگان حفاظت زندان هیچ گونه ورود به 
بند و یا درگیری با مددجویان نداشــتند. براساس این گزارش، دو تن از زندانیان به 
دلیل استرس ناشی از سر و صدا و هیاهوی سایر همبندیان خود دچار تپش قلب و 
استرس شده بودند که پس از چکاپ اولیه بهداری بازداشتگاه یکی از آنان به داخل 
بند عودت و زندانی دیگر جهت اطمینان به مراکز درمانی بیرون زندان اعزام شد که 
با معاینات انجام شده مشخص شده که مشکل خاصی ندارد و به زندان بازگشت و 

حال عمومی هر دو زندانی مساعد است.
پرویز سروری:

تعیین رئیس جدید شورای عالی استان ها
بدون برگزاری انتخابات غیرقانونی است

نایب رئیس شورای شهر تهران و عضو شورای عالی استان ها از مشخص 
شدن رئیس جدید این شورا بدون برگزاری انتخابات انتقاد کرد.

پرویز سروری در گفت وگو با خبرگزاری مهر درباره مشخص شدن رئیس جدید 
شورای عالی اســتان ها اظهار داشت: متأسفانه این اقدام در سکوت کامل خبری و 
بدون اطلاع اعضای شورای عالی استان ها صورت گرفته است. جای تعجب است که 
من هم از طریق اهالی رسانه متوجه این قضیه شده ام و مشخص شدن رئیس شورای 

عالی بدون برگزاری انتخابات کاملًا غیرقانونی است.
سروری تأکید کرد: به نظرم باید حتماً استدلال ها در این زمینه بیان شود چگونه 
ممکن است که بدون رأی گیری اعضای شورای عالی استان ها رئیس بدون انتخابات 
مشخص شود. وی افزود: بر اساس قانون رئیس این شورا باید توسط اعضای شورا طی 
انتخابات برگزیده شود. گفتنی است؛ انتخابات هیئت رئیسه سومین سال از ششمین 
دوره شورای عالی اســتان ها در تاریخ ۷ دی ماه سال 1۴۰۲ برگزار شد و در جریان 
برگزاری این انتخابات شــهرام دبیری؛ نماینده مردم تبریز در شورای عالی استان ها 
در رقابت با پرویز سروری؛ نماینده مردم تهران در شورای عالی استان ها با کسب 38 
رأی در مقابل 3۷ رأی ســروری از ۷۵ رأی اخذ شــده به عنوان رئیس شورای عالی 
استان ها انتخاب شد. همچنین مسعود پزشکیان پس از اینکه به عنوان رئیس جمهور 
انتخاب شد، در تاریخ 1۴ مردادماه با صدور حکمی شهرام دبیری را به عنوان معاون 
امور مجلس رئیس جمهور انتصاب کرد. ولی اخیراً موسی الرضا حاجی بگلو؛ نایب  رئیس 
شورای عالی اســتان های کشور همزمان با انتصاب شهرام دبیری به سمت معاونت 

پارلمانی ریاست جمهوری، سکاندار شورای عالی استان های کشور شده است.
این خبر هم در کانال ایتا موسی الرضا حاجی بگلو؛ نماینده مردم خراسان رضوی 
در شورای شهر مشهد و همچنین نایب  رئیس شورای عالی استان ها تأیید شده  است.

مرکز جامع ژنتیک پژوهشگاه رویان افتتاح شد
همزمان با چهل و چهارمین ســال فعالیت جهاد 
رویان  پژوهشگاه  ژنتیک  جامع  مرکز  دانشــگاهی، 

افتتاح شد.
مرکــز جامع ژنتیک پژوهشــگاه رویان روز پنج شــنبه 
با حضور حسن مســلمی نائینی، رئیس جهاد دانشگاهی و 
جمعی از متخصصان برجسته این حوزه در چهل و چهارمین 

سالروز تأسیس جهاد دانشگاهی افتتاح شد.
این مرکز که برپایه دو محور تشخیصی و تحقیقاتی در 
زمینه های ژنتیک، زیســت  فناوری، روش های نوین درمانی 
بر پایــه ژن و مطالعات عملکردی فعالیت خواهد داشــت، 
در بحث تشــخیص ژنتیکی علت یابی بیماری های ناشی از 
تغییرات ایجاد شــده در توالی ژن ها و همچنین تشــخیص 
ناهنجاری هــای کروموزومــی بــا اســتفاده از تکنیک های 
آزمایشگاهی پیشرفته ژنتیک مولکولی و سیتوژنتیک فعالیت 

خواهد کرد.
ابوالحسن شــاهزاده فاضلی، از متخصصان مرکز جامع 
ژنتیک رویان در این مراســم گفــت: بعد از کرونا ظرفیت و 
تجهیزاتی که این جا ایجاد شد با تجارب و دپارتمان قوی که 
داشتیم تصمیم گرفتیم مرکز ژنتیک را ایجاد کنیم چرا که 

بخشی از حوزه درمان ناباروی، تشخیص ژنتیک است. 
فاضلی افزود: توقعی که جامعه پزشکی و مردم از ژنتیک 

دارند در آینده نه چندان دور بالاتر از تشخیص خواهد شد. 
اکنون مسئله ژن درمانی بسیار مطرح است و هزینه  این نوع 
درمان برای کشــورهایی که به آن ورود نکرده اند بسیار زیاد 

خواهد بود. 
وی اعلام کرد: بخش تشخیص ژنتیک در این مرکز راه 
افتاده و آخرین ســطح تکنولوژی را در پژوهشگاه داریم. در 
زمینه تشخیص نیز هیچ کم و کاستی نداریم. بحث تحقیقات 
نیز در این مرکز انجام خواهد شد و البته هدف گذاری آینده 
ما ژن درمانی اســت و امیدواریم بتوانیم جزو اولین ها در ژن 

درمانی در منطقه باشیم. 
فاضلی بیان داشــت: نــرخ خدمات پژوهشــگاه رویان 
نصف تعرفه بخش خصوصی اســت و خانواده هایی که امکان 
پرداخــت هزینه بخش خصوصی را ندارنــد با نصف قیمت 

می توانند در این جا خدمات را دریافت کنند. 
حسن مسلمی نائینی، رئیس جهاد دانشگاهی نیز ضمن 
تبریک چهل و چهارمین ســال فعالیت جهاد دانشــگاهی 
به عنوان یــک نهاد فرهنگــی، گفــت: امیدواریم فرهنگ 
پژوهشــگاه های رویــان و معتمد به تمام واحدها ســرایت 
کند و همه پیشــرو و فعال در فناوری و نوآور باشند. این جا 
دانشمندان مجرب زیادی جمع شده اند و این موجب افتخار 
اســت که جوانان زیــادی این جا در حال فعالیت هســتند. 

ترکیب افراد جوان و مجرب باید برای کل کشور نمونه باشد 
و ما باید ویژگی های فعالیت جهادی را استخراج و در جامعه 

ترویج دهیم. 
به گــزارش ایکنا، مرکــز جامع ژنتیک رویــان با ارائه 
مشاوره ژنتیک مناسب به مراجعین در اتخاذ تصمیم آگاهانه 
در انتخــاب روش های درمانی موجــود و اتیولوژی بیماری 
کمک خواهد کرد. همچنین با هدف افزایش دقت و سرعت 
تشخیص، انتخاب روش های درمانی بهینه و بر اساس دانش 
و تجربه انباشــته در مجموعه رویان در زمینه به کارگیری 
روش های اســتاندارد و مدرن مهندســی ژنتیک در حوزه 
زیســت فناوری نیز تحقیقاتی در راســتای انجام مطالعات 
عملکــردی، روش های درمانــی نوین بر پایــه ژن و تولید 

داروهای نوترکیب انجام خواهد شد.
این مرکــز در تهران، زعفرانیه، ســه راه آصف، خیابان 

شهید اعجازی، کوچه حامد، پلاک ۵9 واقع شده است.
قرارداد همکاری بیمه سلامت 

و مرکز خدمات ناباروری رویان 
خبر دیگر اینکه، مدیرکل بیمه ســلامت استان تهران 
گفت: با هــدف ارائه پوشــش خدمات بیمــه ای به درمان 
زوج های نابــارور، قرارداد همکاری با مرکز خدمات ناباروری 

رویان امضا شد.

به گزارش سازمان بیمه ســلامت استان تهران، محمد 
غلام  نژاد اظهار داشت: در راستای اجرای سیاست های کلی 
جمعیت و خانواده، اداره کل بیمه ســلامت اســتان تهران 
با هدف دسترســی بیشتر بیمه شــدگان گرامی به خدمات 
تشــخیصی درمانی فوق تخصصی، اقدام بــه انعقاد قرارداد 

همکاری با مرکز درمان ناباروری رویان کرد.
غلام  نــژاد افزود: درپــی تجربه موفق انعقــاد قرارداد 
همکاری اداره کل بیمه ســلامت استان تهران با بیمارستان 
فوق تخصصی خاتم الانبیــاء )ص( عقد قرارداد همکاری با 
بیمارســتان نیکان سپید و مرکز درمان ناباروری رویان ، گام 
بزرگی در جهت ارتقاء رضایت بیمه شــدگان تحت پوشش 

است.
وی ادامه داد: پژوهشــگاه رویان در کشــور و در عرصه 
بین الملل به عنوان مهم ترین مرکــز درمان ناباروری و ارائه 
خدمات سلولی شناخته شده که توانسته درسال های گذشته 

خدمات بسیار ارزشمندی را به جمعیت کشور ارائه دهد.
مدیــرکل بیمه ســلامت اســتان تهران گفــت: امید 
است با رفع مشکلات زیر ســاخت بیمارستان و راه اندازی 
ســامانه های مربوطه، روند پذیرش بیمه شــدگان سازمان 
بیمه سلامت و شروع خدمت رسانی به متقاضیان در آینده 

نزدیک آغاز شود.

بحران های  از  یکــی  بی خانمانــی 
روبه رشد در آمریکا بوده و این در حالی 
اســت که بســیاری از افراد شاغل نیز 

بی خانمان شده اند.
به گزارش خبرگزاری میزان، دادگاه عالی 
آمریــکا به تازگی بــا ۶ رأی موافق در مقابل 
3 رأی مخالــف، حکم داد که چندین شــهر  

می توانند بی خانمان ها را از خوابیدن در اماکن عمومی منع کنند.
این مهم ترین و در عین حال جنجالی ترین تصمیم دادگاه آمریکا در مورد 
بی خانمانی دســت کم از دهه 198۰ است، زمانی که بسیاری از کارشناسان 

می گویند بحران مدرن بی خانمانی در آمریکا آغاز شد.
این حکم، می گوید که دولت های محلی می توانند قوانینی را علیه افرادی 
که در مکان های عمومی می خوابند، بدون نقض محدودیت های قانون اساسی 

آمریکا در مورد مجازات های ظالمانه و غیرعادی، اجرا کنند.
بی خانمانی در آمریکا در حال افزایش بوده که بخشــی از آن ناشــی از 

کمبود مزمن مسکن مقرون به صرفه است. 
براســاس گزارش مرکز مشترک مطالعات مســکن  هاروارد، تقریباً ۶۵3 
هزار نفر در ژانویه ۲۰۲3)بهمن گذشته( بی خانمانی را تجربه کردند. این نرخ 
تقریباً 1۲ درصد در مقایسه با مدت مشابه سال قبل و ۴8 درصد در مقایسه 

با سال ۲۰1۵ افزایش یافته است.
یک گزارش از مرکز ملی حقوق بی خانمان و فقر نشان می دهد که تعداد 
ســالانه افراد بی خانمان در این کشور ۲.۵ تا 1۰.۲ برابر بیشتر از آن چیزی 

است که با استفاده از شمارش نقطه ای در زمان به دست می آید.
بــه گفته محققان  هــاروارد، این بزرگ ترین افزایش یکســاله جمعیت 

بی خانمان ها در این کشور است.
این جهش در افرادی که تلاش می کنند ســقف بالای سر خود را حفظ 
کننــد، در بحبوحه تورم شــدید در ســال های ۲۰۲1 و ۲۰۲۲ و زمانی که 
افزایش قیمت اجاره در سراســر آمریکا از افزایش دســتمزد کارگران پیشی 

گرفت، رخ داد. 
محققــان دریافتند اگرچه طیفی از عوامــل می توانند باعث بی خانمانی 
شــوند، اما اجاره های بالا و پایان کمک های دولتی در افزایش ناامنی مسکن 

نقش داشته است.
در همین حال، یکی از موضوع هایی که به تازگی مورد توجه قرار گرفته، 
این است که همواره تصور می شــود بی خانمان ها افرادی هستند که شغلی 
برای کســب درآمد ندارند. اما افرادی که شاغل هستند چهره جدید و بعید 
بی خانمانی در آمریکا را آشــکار کرده اند؛ آمریکایی های شــاغل با مشاغل با 

درآمد مناسب که نمی توانند جایی برای زندگی داشته باشند. 
واشنگتن پســت در گزارشــی کــه به تازگی منتشــر شــده، نوشــت 
که بی خانمانی که در ســال گذشــته بــه بالاترین حد خود رســیده بود، 
 بــه نظر می رســد در میــان افــراد دارای شــغل در حال وخیم تر شــدن

است. 
آخرین دور شــمارش لحظه به لحظه افزایش محسوس بی خانمان ها در 
بسیاری از مناطق آمریکا، از جمله جنوب شرقی تگزاس )افزایش ۶1 درصد 
در مقایسه با سال گذشــته(، رود آیلند )افزایش 3۵ درصد( و شمال شرقی 

تنسی )افزایش ۲۰ درصد( را نشان می دهد.
بررســی ها نشــان می دهد که آمریکایی های لاتین تبار، سرخ پوســتان 
آمریکایی، بومیان آلاسکا و سیاه پوستان آمریکایی بخش عمده ای از جمعیت 
بی خانمان ها را در این کشور تشکیل می دهند. مهم ترین دلیل سهم بالای این 

افراد از بی خانمانی، سهم بالای آن ها از جمعیت فقیر در آمریکاست.
کودکان، نوجوانان و جوانان آمریکایی نیز ســهم نامتناسبی از جمعیت 

بی خانمان در این کشور دارند.

رشد 
جمعیت 

بی خانمان ها

آمریکا

هیأت چهارم بدوي رسیدگي به تخلفات اداري كارمندانشناسه آگهی: ۱7۶5۱70
وزارت نفت مستقر در شركت ملي نفت ایران

بدینوسیله طبق تبصره ماده 3۰۲ قانون آئین دادرسی مدنی در یک نوبت به نامبردگان مشروحه ذیل ابلاغ میگردد که به مجازات اعلامی محکوم گردیده اند. فلذا از 
تاریخ نشــرآگهي ظرف مدت یکماه مي توانند به دفتر هیأت واقع در تهران- خیابان شــهید سپهبد قرني- تقاطع خیابان شهید کلانتري- ساختمان کالاي نفت قدیم 

)مرکزي 39(- طبقه اول- اتاق 11۲ مراجعه نمایند. بدیهی است درصورت عدم مراجعه رأي صادره قطعي و لازم الاجرا مي باشد.

مجازاتشماره رأيتاریخ رأيواحد سازمانینام پدرنام  و نام خانوادگيردیف

شرکت ملی پالایش محمودکیارش مقربیان فرد1
و پخش فرآورده های نفتی

انفصال موقت به مدت 8 ماه1۴۰3/۰۲/۲۲۴۰۲۰۴۰۷۲۰1۰۴۰۵31

انفصال موقت به مدت 1۲ ماه1۴۰3/۰۴/۰۴۴۰۲۰۴۰۲8۰1۰۴۰۶۴1ستاد وزارت نفتمحمدعلیراحله صحه۲

انفصال موقت به مدت 1۲ ماه1۴۰3/۰3/19۴۰۲۰۴۰۶9۰1۰۴۰۵۴1شرکت ملی نفت ایراناسدالهمهدی کلانتری دهقی3

بازخرید خدمت با پرداخت ۴۵ روز حقوق مبنای 1۴۰3/۰3/19۴۰۲۰۴۰۰9۰1۰۴۰1۷1سازمان بهداشت و درمان صنعت نفتیعقوبروزبه هژبری فولادی زاده۴
مربوط در قبال هرسال خدمت

شرکت ملی نفت ایرانآگهي ابلاغ رأي

توجه: اعلام آمادگي جهت شرکت در این مناقصه صرفاً به صورت الکترونیکي)توکن( و از طریق سامانه ستاد 
به نشاني www.setadIran.ir  مي باشد.

مناقصه عمومی یک مرحـــله ای شــماره م م/۰۲/۰۵1۶مربوط به تامین نیروی انسانی مورد نیاز بخش های 
عملیات اداره خدمات فنی چاهها مربوط به مدیریت تعمیر تکمیل و خدمات فنی چاه ها 

الف- شرح مختصر خدمات
تامین نیروی انسانی مورد نیاز بخش های عملیات اداره خدمات فنی چا ها مربوط به مدیریت تعمیر تکمیل 

وخدمات فنی چا ه ها
ب-  محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در حوزه عملیاتی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و مدت انجام آن 1۲مـاه می باشد.
ج-  برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات  -/۵۴۴,۲۴۶,۴33,۰99 ریال مي باشد
د- شرایط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفیت آزاد)تعدادي و ریالي( در رشته مربوطه 
مناقصه گران داراي  حداقل پایه ۵ رشــته خدمات گرایش خدمات عمومي و داشتن تعیین صلاحیت کاری 
رشته خدمات عمومي بارتبه حداقل۵وداشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمني از اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعي وارائه صورت های مالی حسابرســی شده ســال 1۴۰1که توسط حسابرسان عضو سامانه پردیس 
تهیه شــده ودر سامانه ثبت شده اســت الزامی می باشد.- در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر،الویت با 
شــرکت هاي بومي استاني مي باشد.-داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمني از اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعي توانایي ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/۲3,۴8۴,9۲8,۶۶۲ریال همچنین )٪1۰ 
مبلغ پیمان )در صورت برنده شــدن ( به عنوان تضمین انجام تعهدات می باشد(- ارائه یک نسخه تأیید شده 
از صورتهای مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی الزامیست. 
)مبنای پذیرش درخصوص هر گونه گزارش حسابرسی صورت های مالی، بارگذاری گزارش مذکور از طریق 
سایت جامع حسابداران رسمی ایران )قابل استعلام در وبگاه www.iacpa.ir( با قابلیت مشاهده در سامانه 
پردیس می باشــد(مناقصه گر جهت تحویل تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر 
تضمین از طریق سامانه لازم اســت به صورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان 
اســلام مجتمع تندگویان، واقع در رو به روی بلوک دو، ســاختمان طرح های راه و ساختمان در مهلت مقرر 

مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
توجه: ضمانت نامه فرآیند ارجاع کار و انجام تعهدات صادره توسط بانک پاسارگاد قابل پذیرش نمی باشد.

 هـ- محل و مهلت دریافت اسناد
از کلیه متقاضـیان واجد شرایط دعـوت به عمل مي آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد 
و اعلام آمادگی از طریق ســامانه ستاد و به نشــاني www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابي هاي 
لازم وفق آیین نامه اجرایي بند ج ماده 1۲ قانون برگزاري مناقصات )ارزیابي کیفی(بر روي مدارک ارســالي 

مناقصه گران به عمل آید.
۱- مهلت اعلام آمادگی: به صورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت 8:۰۰ تاریخ 1۴۰3/۰۵/۲3 لغایت 

ساعت 19:۰۰ تاریخ  1۴۰3/۰۵/۲۷
2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبـــلغ 1,۴۲8,۰۰۰ریال از طریق درگاه موجود در سامانه 

www.setadIran.ir به نشانی
ضمناً می بایســتی حداکثر ظرف مدت 1۴روز مدارک ارزیابی کیفی خود را مطابق با اطلاعات درخواســت 
شده در استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد بارگذاری نمایند. بدیهی است کارفرما این حق را برای 
خود محفوظ میدارد به مدارکی که شــرایط مندرج در متن آگهی و استعلام ارزیابی کیفی را لحاظ ننموده 

اندترتیب اثر ندهد.
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 

متقاضیان واجد الشــرایط در مرحله ارزیابی کیفی مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 1۵:3۰روز 
سه شنبه مورخ 1۴۰3/۰۷/۰3به صورت الکترونیکي و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناَ پیشنهادات 
در ســاعت ۰8:3۰ روز  چهارشــنبه مورخ 1۴۰3/۰۷/۰۴ گشــایش و قرائت خواهد شــد و حضور نماینده 
مناقصه گران با معرفي نامه و کارت شناســایي معتبر بلامانع است.همچنین مناقصه گران می بایست ضمن 
بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 1۵:3۰روز  سه شنبه 
مورخ1۴۰3/۰۷/۰3 اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به کمیســیون مناقصات شرکت ملي مناطق 
نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در رو به روی بلوک دو، ساختمان 

سابق طرحهای راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل 

لازم و ضروری می باشد.
تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلي از اساسنامه شرکتها، آگهي تاسیس، آخرین تغییرات ثبتي و هرگونه 

گواهي مبني بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد. 
شناسه نوبت چاپ: ۲1۲98۶۲ شناسه آگهی: 1۷۶۴۴99     

امور حقوقي و قراردادها- مناطق نفتخیز

فراخوان  مناقصه عمومی
)ارزیابی کیفی(

نوبت اول
شرکت ملي

مناطق نفتخیز جنوب 

شرکت توزیع نیروي برق استان یزد در نظر دارد اجرا ي پروژه مشروحه ذیل را از طریق برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله ای 
با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شــرایط واگذار نماید لذا متقاضیان شــرکت در مناقصه می توانند از تاریخ 1۴۰3/۰۵/1۷ لغایت 

1۴۰3/۰۵/۲۲ از طریق ســامانه ســتاد ایران به آدرس www.setadiran.ir نســبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و پیشنهادات خود را 
باتوجه به مندرجات دفترچه مناقصه ظرف مهلت مقرر در جدول زیر در سامانه ستاد ایران بارگذاری و ضمنا پاکت الف و ارزیابی کیفی مناقصه را به 
دبیرخانه این شرکت تحویل نمایند .ضمناً به پیشنهادهاي تحویل داده شده بعد از انقضاء  مدت و بارگذاری نشده در سامانه ،  ترتیب اثر داده نخواهد 

شد . کارفرما نسبت به رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 
شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد : ۲۰۰3۰۰۵۰۶۶۰۰۰۰33

تضمین شرکت شرح مناقصهشماره مناقصهردیف
زمان تحویلنوع ضمانتنامهدر مناقصه )ریال(

پاکت ها
زمان  بازگشائي

پاکت ها

11۴۰3/13۰

انجام فعالیت های تعویض سیم 
به کابل خودنگهدار در حوزه عمل 

مدیریت برق شهرستان بهاباد
1۴۰3 

1.8۰۰.۰۰۰.۰۰۰

1- ضمانت نامه بانکی 
۲-فیش واریز وجه نقد 

3- مطالبات.

ساعت 1۴
مورخ

1۴۰3/۰۶/۰1 

ساعت 1۰:3۰ 
مورخ

1۴۰3/ ۰۶/۰۶ 

۱- مدت اجرا: شش ماه
2- هزینه درج آگهي مناقصه و کسورات قانوني به عهده برنده مناقصه میباشد. 

3- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتي که بعد از موعد مقرر ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
داوطلبان مي توانند جهت کســب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 3۶248989-035 امور تدارکات و 3۶243۱۱۱ -035 امور مهندسي و نظارت  

تماس حاصل نمایند.
شرکت توزیع نیروي برق استان یزد

آگهي مناقصه عمومي )یک مرحله ای(
شرکت توزيع نيروي برق

 استان يزد

شناسه آگهی: ۱7۶5۱33 شناسه نوبت چاپ: 2۱3۱0۶۶

نوبت دوم

رئیس کمیسیون اصل نود مجلس گفت: با پیگیری از ستاد مرکزی 
اربعین، مقرر شد گذرنامه های کمتر از ۶ ماه فقط در ایام اربعین معتبر 

باشد.
به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام نصرالله پژمان فر اظهارداشت: با 
پیگیری از ستاد مرکزی اربعین مقرر شد گذرنامه های کمتر از ۶ ماه به طور 
استثنا در ایام اربعین معتبر شمرده شود؛ لذا عزیزان ایرانی دارای گذرنامه با 
اعتبار کمتر از ۶ ماه می توانند بدون اخذ گذرنامه جدید به سفر اربعین بروند.

پژمان فــر افزود: درخصــوص اتباع نیز افرادی کــه در دفاتر کفالت ثبت 
هســتند، می توانند با مراجعه به این دفاتر، مجوز اربعیــن را دریافت کنند. 

همچنین دغدغه بیمه این عزیزان نیز مرتفع شده است.
وی ادامــه داد: اتباعی که گذرنامه اقامتــی دارند ولی برای آنها در دفاتر 
مجوز صادر نشده اســت، می توانند به کنسولگری های عراق مراجعه و طبق 

توافق با طرف عراقی همانند ایرانیان، ویزای رایگان دریافت کنند.
ابهامی که برطرف شد

به گزارش خبرگزاری فارس، روز چهارشنبه در برخی رسانه ها اخباری به 
نقل از رئیس پلیس مهاجرت مبنی براینکه طرف عراقی به هیچ وجه پذیرای 

زائرینی که گذرنامه شان زیر ۶ ماه اعتبار دارد نیست، منتشر شد.
این در حالی بود که ســیدمجید میراحمدی رئیس ستاد مرکزی اربعین 
شامگاه سه شــنبه گفته بود که گذرنامه هایی که زیر ۶ ماه اعتبار دارند برای 

سفر در ایام اربعین اعتبار دارند.
رئیس ستاد مرکزی اربعین در این خصوص گفت: اظهارات رئیس پلیس 
مهاجرت برای پیش از زمانی است که ما با دوستان عراقی توافق کرده بودیم. 
وی تأکید کرد که در ســفر اخیری که ما به عراق داشتیم درباره موضوع 
گذرنامه هایی که اعتبار آنها کمتر از ۶ ماه اســت توافق شــد، گذرنامه هایی 
که کمتر از ۶ ماه اعتبار دارند برای گذر از مرز عراق در ایام اربعین مشــکلی 

نداشته باشند.

گذرنامه های
 با اعتبار کمتر از ۶ ماه 

برای سفر اربعین معتبر است
ســرکلانتر یازدهم پلیس پیشــگیری 
پایتخت از دستگیری موبایل قاپ و اعتراف 
این متهم ۱7 ساله به 20 فقره سرقت خبر داد.
بــه گزارش خبرگــزاری مهر، ســرهنگ رضا 
صادقی پــور گفت: در پی چند فقره موبایل قاپی با 
تهدید سلاح سرد از عابران پیاده و دریافت شکایت، 
رســیدگی به موضوع در دســتورکار تیم عملیات 

کلانتری 1۰۴ عباس آباد قرار گرفت.
صادقــی پور افــزود: مأموران پلیــس در گام 

نخســت طی تحقیقات دریافتند که سرقت تلفن 
همراه توســط راکب و ترک نشــین یک دستگاه 

موتورسیکلت انجام گرفته است.
وی ادامه داد: ســپس تیمــی از مأموران این 
کلانتری گشت زنی های هدفمند را آغاز و در نهایت 
موفق شــدند یکی از متهمان را هنگام پرســه زنی 
مشــاهده و در یک عملیات غافلگیرانه دســتگیر 

کنند.
ســرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت 

گفت: از متهم دو عدد تلفن همراه که به تازگی به 
سرقت رفته بود کشف شد. این متهم 1۷ ساله در 
پی بازجویی های انتظامی به ۲۰ فقره جرم ارتکابی 

با همکاری همدست خود معترف شد.
صادقی پور با بیان اینکه دستگیری همدست 
وی در دســتور کار پلیس قرار دارد، افزود: متهم با 
صدور قرار قانونی از مراجع قضائی، برای شناسایی 
مالخر و شناسایی شــاکیان دیگر در اختیار کانون 

اصلاح و تربیت قرار گرفت.

بازداشت نوجوان ۱۷ ساله موبایل قاپ با 20 فقره سرقت

دادستان تهران از بازداشت زورگیران  
بی رحم پایتخت خبر داد و تأکید کرد: با 
مرتکبان جرایم خشــن و مخلان نظم و 
امنیت بدون ترحم برخورد قاطع قانونی 

می شود.
به گزارش مرکز رســانه قــوه قضائیه، در 
ساعات اولیه پنج شــنبه 18 مردادماه انتشار 
فیلم زورگیری از یک شــهروند تهرانی افکار 

عمومی را جریحه دار کرد.
با انتشار این فیلم دادستان تهران با صدور 
دســتوری از مقام قضائی خواست زورگیران 
حاضر در فیلم منتشره بلافاصله دستگیر و به 

دست عدالت سپرده شوند.
اخبار دریافت شــده در این مورد حاکی 
اســت هر دو سارق حاضر در فیلم بلافاصله با 
دستور قضائی شناسایی، بازداشت و با حضور 

در صحنه وقوع زورگیری بازسازی صحنه جرم 
را انجام داده اند.

دادســتان عمومی و انقلاب تهران گفت: 
زورگیران بازداشت شدند و به دستور قضائی 

بازسازی صحنه انجام شد.
علی صالحی تأکید کرد: با مرتکبین جرائم 
خشن و اخلال کنندگان نظم و امنیت بدون 

ترحم برخورد قاطع قانونی می شود.

دادستان تهران:

زورگیران  بی رحم پایتخت بازداشت شدند

ب( تضمین مورد قبول شامل: ضمانتنامه بانکی / چک تضمینی / چک بین بانکی / واریز وجه نقد
ج( شرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.
2( کلیه اشخاص حقوقي واجد شرایط میتوانند مطابق تاریخ هاي ذیل جهت دریافت اسناد استعلام 
ارزیابی به آدرس اینترنتي فوق الذکرمراجعه نمایند و پس از دریافت اسناد و مطالعه آن ، مستندات 
ارزیابی کیفی را در قالب لوح فشــرده در مهلت مقرر به آدرس ذیل ارســال نمایند.بدیهي اســت 
پیشــنهاد هایی که با شــرایط مندرج در فراخوان اختلاف داشته وارســال مدارک مناقصه از سوي 
متقاضیان بعد از مهلت مقرر قابل پذیرش نمی باشد. پس از ارزیابی کیفی از متقاضیان تأیید شده 

جهت ادامه فرآیند مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.
3( مهلت دریافت اسناد:

3-۱- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: روز چهارشنبه  مورخ 1۴۰3/۰۵/31
3-2- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی:  روز چهارشنبه  مورخ 1۴۰3/۰۶/۰۷

4( نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: اراک، کیلومتر۲۰جاده بروجرد-دو راهی شازند- شرکت 
پالایش نفت امام خمیني )ره(شازند- اداره تدارکات کالا- واحد مناقصات-اتاق 118

تلفن تماس: 334929۱۶ و08۶-33492840
فکس: 3349۱507-08۶ یا 08۶-34۱۶۶0۱3

روابط عمومي شركت پالایش نفت امام خمیني )ره( شازند

مبلغ برآورد)ریال(تعداد موضوع مناقصهشماره مناقصهردیف
مبلغ تضمین 

شرکت در فرآیند 
ارجاع کار)ریال(

1RND-۰318۰1۶-ME

نردبان داربست 
۲۰۰۰بندي)همراه بست(

۵۴،۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰9۲۰،۰۰۰،۰۰۰ نردبان داربست 
1۰۰بندي)بدون بست(

1۰۰۰بست مخصوص نردبان

شرکت پالایش نفت امام خمیني)ره( شــازند در نظر دارد تامیــن موضوع صدرالاشاره را از 
طریق تجدید مناقصه عمومی طبق اســناد مناقصه به تولید کننده / ســازنده واجد شرایط واگذار 
نماید. شرکتهای متقاضي می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر و شرایط شرکت در مناقصه به 

سایت WWW.IKORC.IR مراجعه نمایند.
۱- موضوع مناقصه:
الف( شرح مختصر:

  آگهي فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله ای
 RND-۰318۰16-ME شماره 

 تحت عنوان خرید نردبان داربست بندي

ت اولشرکت پالایش نفت امام خمیني)ره( شازند)سهامی عام(
نوب


